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KOBIETY NA 5+ :: BIEG

"Kobiety na 5+" Jastrzebski Bieg Kobiet 2022
Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji Jastrzebie-Z drdj
2022-05-22

Jastrzebie-Zdrdj

5.3 km

Zawodnicy klasyfikowani
Aneta Suwaj
Barbara Wojtyta-Sikora
Anna Bodnar
Wiktoria Krupowicz
Monika Bielinska
Dorota Redzik
Marta Grycman
Anita Brocka
Ela Liszka
Agnieszka Brejnak
Anna Gnas
Barbara Piwiszkis
Emilia Kozuch
Anna Chmiel
Aleksandra Matecka
Barbara Branka
Beata Krystek
Maja Bogdanowicz
Klaudia Gensty
Katarzyna Gieron
Ewelina Juraszek
Agnieszka Serafin
Wiktoria Dzierzega
Agata Stabla
Anna Handzlik- starzyk
Anna Janik
Aleksandra tapa
Agnieszka Klozik
Anna Ruszczynska
Edyta Klepacka
Berenika Kiszka-Maziarczuk
Anna Kucharska

B4SP&RT

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

00:19:07.60
00:19:21.05
00:19:46.20
00:20:49.10
00:20:37.10
00:21:30.65
00:24:40.25
00:26:19.75
00:25:39.70
00:25:58.15
00:25:21.85
00:26:30.85
00:25:18.10
00:28:08.95
00:26:40.55
00:27:37.05
00:27:34.50
00:27:39.95
00:26:06.40
00:30:49.00
00:27:02.05
00:29:58.70
00:28:27.45
00:29:08.60
00:25:14.70
00:34:23.95
00:30:07.55
00:30:25.45
00:27:57.00
00:33:34.30
00:32:40.75
00:33:52.75

(oF 10 [(TFAY/1)Y

00:38:28.000

00:40:35.000

00:42:07.000

00:50:59.000

00:51:37.000

00:51:51.000

00:53:26.000

00:54:17.000

00:55:13.000

00:56:55.000

00:57:00.000

00:57:35.000

00:59:37.000

01:00:32.000

01:01:31.000

01:06:32.000
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Msc Druzyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas druzyny

1 LECYMY DURS :daal:;':)arzh::asixi:;danowska gg:z:::g 01:06:32.000
18 SOCJAL CORPO GROUP E::'t': ::aj:;fekv:::ka gg::g::z:gg 01:22:09.000
o o speaSapotShor sossinz
20 WESOLE ZOLWE ngr;ti::gh 32;23;32:22 01:46:43.000

Znaleziono 20 wynik(édw)



	KOBIETY NA 5+ :: BIEG
	Klasyfikacja: Klasyfikacja Przyjaciółki do Spółki


